
SOCIETE D'AUDRUICQ

Concours du 15/05/2016 sur BOURGES

Point extrême : 423 kmsPoint avant : 421 kms39 pigeons lâchés à 07:10

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 103

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
AUDRUICQ

39

Sociétés
4 39

Réclamations admises jusqu'au : 29/05/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEHAFFREINGUE Bruno
DEHAFFREINGUE Bruno
SAILLY Michel
SAILLY Michel
DHINNIN Luc
DEHAFFREINGUE Bruno
DHINNIN Luc
DHINNIN Luc

DHINNIN Luc
HERNAULT Philippe

Insc/Eng
NORTKERQUE

AUDRUICQ

CAPPELLE BROUCK

AUDRUICQ

Distance
20796

401057
141821
23198

401186
25921

401194
401214

401166
244805

Constaté Ecart
2014
2014
2011
2012
2014
2013
2014
2014

2014
2013

Pén.
1
7
4
1
4
6
2
1

3
6

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/

Place

14
14
7
7
4

14
4
4

4
14

Amateurs / Colombier
421243

2
421329

2
422476

3
2
3

4
421696

Ch Fce
13:15:38
13:23:58
13:31:58
13:32:42
13:36:10
13:35:04
13:37:33
13:37:39

13:42:06
13:42:38

-2

-2
-2

-2
26

10
10
10
10
10
10
10
10

10

1151,566
1125,917
1102,571
1100,459
1093,647
1093,475
1089,745
1089,464

1077,104
1072,836

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 4€
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